
 

 

UCHWAŁA NR XXVII-226-2017 

RADY GMINY SUŁOSZOWA 

z dnia 9 czerwca 2017 roku 

w sprawie: Uchwalenia Regulaminu przyznawania stypendium Rady Gminy Sułoszowa  „Wspieranie 
Edukacji Młodzieży uczęszczającej do Szkół Podstawowych i Gimnazjum na terenie  Gminy Sułoszowa”. 

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt.14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 poz.446) Rada Gminy Sułoszowa, uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin przyznawania stypendium Rady Gminy Sułoszowa „ Wspieranie Edukacji 

Młodzieży uczęszczającej do Szkół Podstawowych i Gimnazjum na terenie gminy Sułoszowa”   w brzmieniu 

Załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sułoszowa. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVIII/141/2016 Rady Gminy Sułoszowa z dnia 14 czerwca 2016 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Janusz Pasternak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 czerwca 2017 r.

Poz. 4183



Załącznik  Nr 1 do Uchwały Nr XXVII-226-2017 

Rady Gminy Sułoszowa 

z dnia 9 czerwca 2017 r. 

 REGULAMIN  

 Przyznawania stypendium Rady Gminy Sułoszowa „Wspieranie Edukacji Młodzieży uczęszczającej do 

Szkół Podstawowych i Gimnazjum na terenie Gminy Sułoszowa”. 

1. Stypendium Rady Gminy Sułoszowa może być przyznane uczniowi uczęszczającemu do Szkoły 

Podstawowej lub Gimnazjum na terenie gminy Sułoszowa. 

2. Stypendium przyznaje Rada Stypendialna zgodnie z niniejszym regulaminem, na wniosek Dyrekcji Szkoły 

Podstawowej lub Gimnazjum. 

3. Radę Stypendialną powołuje Wójt Gminy Sułoszowa w składzie trzech osób (Wójt Gminy jako 

Przewodniczący, przedstawiciel  dyrektorów oraz Przewodniczący Komisji Oświatowej Rady Gminy). 

4. Stypendium może być przyznane uczniowi, który uczęszcza do gimnazjum lub szkoły podstawowej na 

terenie gminy Sułoszowa oraz spełnia jeden z warunków: 

a) uzyskał średnią arytmetyczną ocen z przedmiotów powyżej 5,0 za ostatni semestr  /średnia ocen  winna być 

potwierdzona przez Dyrektora Szkoły/ oraz posiada co najmniej ocenę bardzo dobrą z zachowania (uczniom 

szkół podstawowych stypendium jest przyznawane począwszy od drugiego semestru klasy szóstej). 

Zaświadczenie o średniej wraz z opinią o uczniu wystawione przez Dyrektora Szkoły  powinno zostać 

złożone w siedzibie Centrum Usług Wspólnych (pokój nr 12) w terminie do 28 lutego ( semestr zimowy), 

do 31 sierpnia (semestr letni), 

b) uzyskał tytuł laureata konkursów przedmiotowych organizowanych przez Kuratorium Oświaty lub Ministra 

Edukacji Narodowej, 

c) uzyskał tytuł laureata olimpiady przedmiotowej przeprowadzonej z przedmiotu lub przedmiotów objętych 

egzaminem gimnazjalnym, a także turniejów lub olimpiad tematycznych związanych z wybranym 

przedmiotem lub dziedziną wiedzy, uprawniających do zwolnienia z przystąpienia do danej części 

sprawdzianu, danego zakresu lub poziomu odpowiedniej części egzaminu gimnazjalnego. 

5. Stypendium będzie przyznawane jednorazowo w wysokości 400 złotych i będzie wypłacone przelewem 

na wskazane konto jednego z rodziców lub opiekunów, odpowiednio do 31 marca za pierwszy semestr i do 

30 września za drugi semestr. 

6. Stypendium przyznawane jest na jeden semestr (od września do stycznia za II semestr i od lutego do 

czerwca za I semestr). W przypadku jeżeli uczeń nadal będzie spełniał warunki określone regulaminem Rada 

Stypendialna może ponownie przyznać stypendium po raz kolejny. Stypendium przyznawane jest uczniowi 

niezależnie od wysokości dochodu przypadającego na jednego członka rodziny. 

7. Obsługę finansową Stypendium Rady Gminy Sułoszowa prowadzi Centrum Usług  Wspólnych 

w Sułoszowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4183


		2017-06-26T13:55:34+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




